
Vd
r. 

01
.0

06
/2

   
(S

ei
te

 1
 v

on
 1

)

Antrag auf Gewährung einer Zuwendung zur Projektförderung nach Sportförderrichtlinie Teil B Konsumtive Sportförderung
Punkt 3.2 „Kaderförderung“

Ort, Datum rechtsverbindliche Unterschrift, Stempel

Angaben zum Antragsteller
Name des Sportvereins

Sportart Vorname Name

Kadersportlerinnen/Kadersportler

Kaderstatus

Kaderstatus: (O - Olympiakader, P - Perspektivkader, N - Nachwuchskader NK1/NK2)
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